Kon, naumeHoBanue oopazoBaresibHoOM nmporpammel: 09.02.03[IporpammupoBanue

B KOMIIBIOTCPHBIX CUCTCMaXx.

Cpanu (uen.)

Yuen Monyunnun
AbcontoTH | KayecTtBeH
Umnknbl, o] HeyposneTs | CpegH
B TOM Yuncne . an HaA
ONCUMNINHDI, Kypc | onpo opuUTenbHyo | Ui
MK wenn |Bcero oLeHK 6amn ycrneBaem | ycneBaem
Ha Ha Ha HerKy octb, % octb, %
bIX «5» «4» «3» (4en.)
YyebHble
ONCUMNNHDI
NHoCTpaHHbIN
3 19 19 0 8 11 - 3,4 100 42%
A3bIK
Teopua
. 3 18 18 5 4 9 - 3,8 100 50%
BEpOATHOCTEN
OnepaunoHHble
3 20 20 - 10 10 - 3,5 100 50%
cucTemol
KomnbtoTepHasa
rpaduka 3 18 18 0 12 6 - 3,7 100 66%
OcHoBbI
duHaHcosoMn 3 21 21 2 8 11 - 3,6 100 48%
rPamoTHOCTH
3 96 96 7 42 47 0 3,6 100 51%
MNpodeccrmoHanbH
ble
Mmooy
MAK 02.01.
NHPOKOMMYHMKa
3 20 21 8 7 5 - 4,2 95 75%
LMOHHble
CUCTEMbI U CETU
MAK 01.02
MpuknagHoe
3 20 21 4 7 9 - 3,8 95 55
nporpammmpoBa
Hue
MAK 02.02
TexHonorua
pa3paboTku ] 20 21 2 10 8 - 3,7 95 60
3aLLUTBI 6a3
OaHHbIX




MAOK
TexHonorua
pa3paboTku

03.01

NporpaMmmHOro

obecnevyeHusn

20

21

3,9

95

65

yn
TexHonorua
pa3paboTku
3alLMTbI
AaHHbIX

02

"
6a3

20

21

4,4

95

70

100

105

26

39

35

4,0

95

65




